

PROFESJONALNA FIRMA



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Wyszakowie
07 – 200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Szpital Przyjazny Kombatantom



Kancelaria Dyrekcji - (029) 743 76 11 (bezpośredni), (029) 743 76 00 (centrala) i nr wew. 311;
FAX – (0-29) 743 76 05; e-mail: spzzoz@wp.pl ; <http://www.szpital-wyszakow.com.pl>

Wyszaków, dnia 30/05/2017

DEZ/P/341/ZP- 18/2017

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa implantów ortopedycznych do SPZZOZ w Wyszakowie.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015, poz. 2164 z późn. zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Pakiet nr 9 Poz. 2 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Gwóźdź Rush'a: średnica od 2,5 – 5,0 mm, długość od 50 – 300 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: Pakiet nr 9 Poz. 4 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Drut do cerklarzu: średnica od 0,45 – 1,5 mm, długość 5 m..

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: Pakiet nr 10 Poz. 2 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręty do kości gąbczastej samogwintujące, średnicy 6,5 mm, długości od 30 – 120 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4: Pakiet nr 10 Poz. 3 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręty kostkowe samogwintujące, średnicy 4,5 mm, długości od 25 – 80 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: Pakiet nr 10 Poz. 4 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt kaniulowany samogwintujący, średnicy 4,5 mm, długości od 20 – 74 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: Pakiet nr 10 Poz. 5 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt kaniulowany samogwintujący, średnicy 7,0 mm, długości od 50-120 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7: Pakiet nr 10 Poz. 7 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Płytki 1/2 rurka, 1x10 mm, otwory pod wkręty o średnicy 4,5 mm, długości od 71 – 167 mm, ilość otworów od 4 – 10.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia DEZ/Z/341/ZP-18/2017. Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaferowania w przedmiotowym postępowaniu zamiast wyrobów medycznych określonych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, oferty równoważnej o niższych parametrach. Prośbę swoją motywujemy względami zachowania zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Dodatkowo ewentualne zmiany lub dopuszczenie w opisie przedmiotu zamówienia innych parametrów, jest zasadne również ze względów prawnych, ekonomicznych i medycznych i nie powoduje obniżenia niezbędnego Zamawiającemu standardu, jakości lub jest neutralna w tym zakresie:

Pakiet 8 Oferta proteza bipolarna:

Trzpień bezcementowy o kącie szyjkowo trzonowym 138 st.

Głowa metalowa CoCr 28 mm

Czasza Bipolarna pakowna sterylnie z polietylenowym pierścieniem w rozmiarach od 41 do 55 mm, ze skokiem co 1 mm, oraz rozmiar 58 i 61 mm, o średnicy wewnętrznej dla wszystkich głów 28 mm.

Trzpień cementowany o kącie szyjkowo trzonowym 138 st.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 11 ust. 1 lit. c) wzoru umowy na następujące:

„za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 4 ust.2, z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca- w wysokości 2 % wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: Czy Zamawiający w pakiecie 5 nie popełnij pomyłki pisarskiej i w pozycji 13 wpisując „Śruby 2,7mm blokowane w płytce z gwintowaną główką, dł. od 6 do 60mm, samogwintujące, stal/tytan” powinien wpisać „Śruby 2,7mm korowe , dł. od 6 do 60mm, samogwintujące, stal/tytan”, gdyż tekst wpisany w polu 13 pojawia się także w polu 9.

Odpowiedź: Tak, omyłka pisarska.

Pytanie 11: Czy zamawiający w pakiecie 5 dopuści możliwość odstąpienia od utworzenia odpowiedniego magazynu buforowego na cały asortyment implantów na rzecz dostarczania odpowiedniego asortymentu w postaci zestawów laon – czyli lotnych, zamawianych wcześniej telefonicznie przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. Płyty do dalszego końca kości promieniowej ze zmiennokątowym blokowaniem dopuści możliwość zaoferowania płytki według własnych rozwiązań konstrukcyjnych tj. w głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4) wielokątowo z odchyleniem kierunku prowadzenia śruby o osi o 15 st., otwory blokowane z gwintem stożkowym, zamiast otworów w głowie płyt zbudowanych z czterech kolumn gwintowanych z min. czterema zwojami gwintu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. Płyty do dalszego końca kości promieniowej ze zmiennokątowym blokowaniem dopuści możliwość zaoferowania:

- płytka dłoniowa specjalistyczna anatomiczna, wielopoziomowa o dł. od 47 do 77 mm zamiast od 49 do 70 mm oraz od 42 do 72 mm zamiast od 42 do 70mm.
- płyta dłoniowa pozastawowa z 5 otworami w głowie zamiast od 4-5 otworów
- płyta grzbietowa typu L w długościach od 32-53 mm zamiast od 37-51 mm oraz 33-55 mm zamiast 41-55 mm
- płyta grzbietowa typu T w trzonie od 3-4 otworów zamiast 3-5, w dł. 42-52 mm zamiast 37-51 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. Płyty anatomiczna do trzonu i dalszej części kości udowej dopuści możliwość zaoferowania:

- płyty prostej wąskiej o dł. 44-404 mm zamiast 44-440 mm
- płyty prostej szerokiej długość od 5 do 18 otworów zamiast od 6 do 24 otworów – od 103 do 350 mm zamiast od 116 do 440 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. System płytowy do korekcji HAllux-Valgus dopuści możliwość zaoferowania: *Płytką do Halluxa z zastosowaniem śrub do stabilizacji kątowej, prawa i lewa. Płytką w kształcie litery T, skośna. W części nasadowej płytki 2 otwory stożkowe gwintowane do śrub blokowanych 2,4 oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera. W części trzonowej płytki 2 otwory stożkowe gwintowane do śrub blokowanych 2,4 oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera. Część trzonowa wyposażona w trapezowy klin o zmiennej wysokości. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi 2,4 mm. Wysokość klina od 0 do 7 mm. Materiał: stal lub tytan.*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. Mini płyty do stopy dopuści możliwość zaoferowania płyt pod śruby 2,4 mm zamiast 2,0/2,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17: Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. Mini płyty do stopy** dopuści możliwość zaferowania różnych płyt: płyta prosta szeroka – 5-6 otworów dł. 51-66 mm, płyta rekonstrukcyjna – 3-10 otworów dł. 54-124 mm, płyta T szeroka 3 / 2-7 otworów dł. 35-92 mm, płyta T wąska 2 / 2-4 otwory dł. 35-61 mm, płyta L 2 / 2-4 otwory dł. 37-62 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18: Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5** dopuści możliwość zaferowania śruby korowej 2,4 mm zamiast 2,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19: Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5** dopuści możliwość zaferowania śruby blokowanej 2,4 mm zamiast 2,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20: Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5** dopuści możliwość zaferowania implantów wykonanych ze stali lub z tytanu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21: Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 10 poz. 2** dopuści możliwość zaferowania wkrętu do kości gąbczastej o długości od 30-140mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 2** Gwoździe Rusha o średnicy 2.4 – 4.8 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 2** aby Wykonawca zaferował gwoździe Rusha o średnicach 2.4 mm, 3.2 mm, 4.0 mm, 4.8 mm ?

Takie parametry jak wyżej wykonawca posiada w swojej ofercie. Produkcja nowych średnic znacząco wpłynęła by na cenę danego pakietu. Dlatego wnosimy tak jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 2** Gwoździe Rusha o długości 40 – 300 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 4** druty do cerklarzu o długości 10 m zamiast 5 m , z adekwatnym przeliczeniem zapotrzebowanej ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 3** Groty Steinmana z gwintem takim jak niżej:



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 10 poz. 2** wkręty gąbczaste z końcówką trokarową (trójgraniastą)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 28: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 10 poz. 2** wkręty w zakresie długości od 30 do 140 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 10 poz. 3** wkręty kostkowe z końcówką trokarową (trójgraniastą)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 30: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 10 poz.4** wkręty w zakresie długości od 20 – 72 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 31: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 poz. 7 płytkę 1/2 rurka, 1 x 10 mm, otwory pod wkręty o średnicy 4,5 mm, długość 71 – 167 mm, ilość otworów 4 – 10 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 32: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 poz. 6 podkładki dla wkrętów korowych, do kości gąbczastej, kostkowych i kaniulowanych o średnicy od 7 – 16 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 33: Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić w Pakiecie nr 9 od wymogów utworzenia depozytów, użyczenia instrumentarium w zakresie implantów drobnych ujętych w tym zadaniu? Asortyment występujący w Pakiecie nr 9 tj. drobne implanty do zespoleń, druty, gwoździe nie są zwyczajowo przewidziane do depozytu. Z doświadczenia wiadomo iż trudno jest rozliczyć implanty drobne dostarczane do depozytu z uwagi na to, że ich prawidłowe rozliczenie polega na dokładnym podaniu serii oraz nr kantowego zużytych w trakcie zabiegu wyrobów, co przez drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do zrealizowania. Dlatego w praktyce są one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamówień. Wyroby te też nie wymagają specjalistycznych instrumentarium. Stąd wnosimy jak na wstępie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmian w SIWZ ora z formularzu cenowym

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 34: Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić w Pakiecie nr 10 od wymogów utworzenia depozytów, użyczenia instrumentarium w zakresie implantów drobnych ujętych w tym zadaniu? Asortyment występujący w Pakiecie nr 10 tj. drobne implanty do zespoleń, wkręty, podkładki, drobne płytki nie są zwyczajowo przewidziane do depozytu. Z doświadczenia wiadomo iż trudno jest rozliczyć implanty drobne dostarczane do depozytu z uwagi na to, że ich prawidłowe rozliczenie polega na dokładnym podaniu serii oraz nr kantowego zużytych w trakcie zabiegu wyrobów, co przez drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do zrealizowania. Dlatego w praktyce są one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamówień. Wyroby te też nie wymagają specjalistycznych instrumentarium. Stąd wnosimy jak na wstępie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmian w SIWZ ora z formularzu cenowym

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 2/06/2017 do godz.10:00**.
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 2/06/2017 roku o godz. 10:15.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

mgr Agnieszka Ogonowska

-2-